
                                          
 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY 

GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 
ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 
•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, 
pouzdra, rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San 

Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
 
MINULÝ VÍKEND NÁM UDĚLALA RADOST MLÁDEŽ,TEĎ DOSPĚLÍ – I ŽENY 
MLADŠÍ ŽÁCI V BOLEVCI,PŘÍPRAVKA A BENJAMÍNCI V RAKOVNÍKU 
ML.DOROSTENCI ZDOLALI PRESIDENTA 2:1/2:1/ 
HRÁČ KOLA: NICKLAS 
JEŠTĚ JSOU VOLNÁ MÍSTA V TÁBOŘE LIBLÍN 
NEJBLIŽŠÍ AKCE 
 
LITICE – MNICHOVICE 5:3/2:0/ - extraliga mužů 
Vokurka Brada Levý Straka Soukup Poustka Jurina Koryťákové Kudlič Vychron Sochor Dolejš 
Strejc Nicklas – sestava domácích.Ti byli celou púli jasně lepší avedli 2:0 brankami Sochora.Po 
přestávce jsme polevili a slabé chvilky využil soupeř ke vstřelení tří gólů v rozmezí pouhých sedmi 
minut!Bylo deset minut do konce a my prohrávali 2:3.Tento stav působil jako ledová sprcha.Nic 
nám nevycházelo,hromadily se chyby.Pak jsme se naštěstí „probrali“.Nejprve Nicklas krásně 
uvolnil Strejce,který vyrovnal, a pak dal sám nádherný vítězný gól .Pátý přidal zničenému soupeři 
Levý.Diváci byli napjati až do posledních sekund.Viděli dvě nevídané série tří gólů:nejprve v naší 
síti a nakonec v síti soupeřově.Ostatní výsledky:Slavia-Rakovník 5:3 a Bohemians -President 1:3- 
nedohráno pro inzultaci rozhodčího.V tabulce zůstáváme druzí s 22 body a lepším skóre před 
Hradcem. 



 
LITICE – HRADEC KRÁLOVÉ -dky 2:1/ 1:0/ - 1.liga žen a dorostenek 
V neděli 25.4. hrály:Šaškové,Hanzlíková Salačová Křivanová Koryťáková Dvořáková Sedláčková 
Kolínková Bartošková V.Doležalová Nedvědová a Špinlerová – tedy stejná sestava jako v Hostivaři 
18. 4.Zpočátku byla děvčata málo odvážná a hrálo se převážně na naší polovině.Až když  se 

„osmělila“,zjistila,že to půjde i vpředu.Výsledkem byl gól M.Šaškové.Po poločase soupeř 
vyrovnal,ale V.Doležalová kontrovala z pěkně sehraného TR.Výsledek 2:1 zůstal a všichni jsme 
se radovali. 

 
LITICE „B“ - PRAGA  6:3/2:2/ - 1.liga mužů 24.4. 
Nečas Levý Brada Vrkočové J. A T. Nocar Kudlič Míka Havlíček Hofrichter Rollinger Rumplík. 
Výrazné vítězství se zrodilo až ve druhé půli,vedli jsme už 6:2.Branky: Hofrichter 3,Kudlič 2 a 
T.Vrkoč. Mezi utkáními mužů A a B sehráli přátelský duel Myšpulíni s litickou přípravkou 
doplněnou Myškami s výsledkem 3:1 pro Myšpulíny. 
 
LITICE – PRESIDENT 2:1/2:1/ liga ml.dorostu 24.4. 
Polata Rollinger Kalvas Kondrát Laier Bárta Nocarové Krejčí Heger Douděra Mádr Vyleta.V remi- 
zovém vyrovnaném utkání jsme byli šťastnější,oba góly dal Tomáš Mádr. 
 
BOLEVEC 24.4. turnaj ml.žáků 
Bílí: Peš Radvanovští Kožnar Kovář Kozák a Macovei skončili druzí po výsledcích 0:4 a 1:1 s  
vítězným Bolevcem,2:0 a 2:2 s Kadaní a 6:0 a 7:0 s Červenými.Nejlepší střelec turnaje A.Rad- 
vanovský dal 7 gólů,Macovei  4,Kozák 5 a Kožnar 2. 
Červení:Šmíd Kasl Dráb Hes Škaloud a Horáček podlehli Bílým 0:6 a 0:7,Kadani 0:3 a 0:5 a s 
Bolevcem hráli 0:2 a 1:1/Hes/ a skončili čtvrtí.Až na Škalouda budou další sezónu ml.žáky. 
 
RAKOVNÍK – turnaj přípravek a benjamínků 25.4. 
A – přípravky 
LITICE: Kilián Vít Löffler Jakub Homolka T. Soukup Urban a Hofman skončili třetí po výsledcích: 
3:1 s Myšpulíny,4:2 s Kadaní,1:3 se Kbely a 4:0 s Rakovníkem B/na skóre jim uniklo finále/ a o 
3.místo porazili Bohemians 6:0.Nejlepší střelec turnaje Homolka dal 12 gólů,Urban 3,Löffler 
2,Soukup 1.Hrálo 9 týmů. 
MYŠPULÍNI:Vlček Rollinger Chocholoušek Šiman Červený Sochor Gerlický Štál Freisleben 
Sedláček skončili sedmí po výsledcích:4:6 se Kbely,1:3 s Liticemi,2:3 s Rakovníkem B a 6:2 s 
Kadaní.O umístění pak porazili Myšky 5:0.Góly:Sochor 6,Gerlický 5,Chocholoušek 
3,Šiman,Rollinger a Červený 1. 
MYŠKY skončily deváté:Hanelová Kolínková Kováčová Kozáková Kožíšková Melicharová 
Višňovská Vyletová Hrádková a Charužinová,když podlehly Rakovníku a Bolevci 0:4,Bohemians 
0:1 na penalty a Myšpulínům 0:6. 
 
B – benjamínci 
LITICE:Kovářovi,Tomášek Vojta Kilián Josef Löffler Duchková a Průchová skončily druhé po 
výsledcích: 5:0 s Bohemians,4:0 s Rakovníkem,3:0 s Kadaní a ve finále 0:2 s Hostivaří.Nejlepší 
hráč:Vojta Kilián,nejmladší hráčka Anička Kovářová.Góly:Kilián 5,Kovář 4,Průchová,Duchková a 
Tomášek po 1. 
MYŠPULÍNI:Bystřičtí Šesták Skála Zalabák Tušl a Mašek skončili pátí ze 7 týmů po výsledcích: 
1:5 s Rakovníkem B,0:2 s Hostivaří a Rakovníkem B a 6:2 s Kadaní.O umístění pak 3:1 s 
Rakovníkem A a 3:0 s Bohemians.Góly:Bystřický a Skála po 3,Zalabák 1. 
 
NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
SO  1.5. muži A v Rakovníku – 15.45  ml.dci 10.00 Litice-Hostivař   12.00 ml.žáci doma 
NE 2.5. st.dorci auty ve 12.00 na Slavii 
ČT 6.5. st.dorci v 17.00 doma s Bolevcem  
 


